国際ロータリー第2790地区
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

2018 年 7月 24 日

RID2790 2018-19 年度

奉仕プロジェクト委員長様

社会奉仕委員長様

国際奉仕委員長様

職業奉仕委員長様

青少年奉仕委員長様

地区奉仕プロジェクト統括委員会

委員長 平野弘和

奉仕プロジェクト推進セミナー開催のご案内

日頃より地区奉仕プロジェクト統括委員会活動にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。

先日は、奉仕プロジェクトに関わる実態調査を行いましたところ、地区内ほとんどのクラブからご回

答をいただき、重ねて感謝申し上げます。

本年度当委員会としまして、地区内 83 クラブの奉仕プロジェクト委員長様、社会奉仕、国際

奉仕、職業奉仕、青少年奉仕の各委員長様にお集まりいただき、奉仕プロジェクトの更なる充実

を目指し、奉仕プロジェクト推進セミナーを下記の通り開催することと致しました。公私共にお忙しい

こととは存じますが、ご出席いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 日 時  平成３０年９月１６日(日) 午後１時(１２時３０分登録開始)より

２ 場 所  TKP ガーデンシティ千葉 (千葉市中央区問屋町 1-45 ℡043-302-1721)

３ 日 程  12:30 登録開始

             13:00 開会点鐘       奉仕プロジェクト統括委員長 平野弘和

          国歌斉唱

          ロータリーソング「奉仕の理想」斉唱

             13:10 ガバナーご挨拶               橋岡久太郎様

       13:15 ガバナーエレクトご挨拶             諸岡 靖彦様

       13:20 主催者挨拶      奉仕プロジェクト統括委員長 平野弘和

       13:30 基調講演「輝く瞳に会いに行こう」         原田義之様

             14:30 休憩(コーヒータイム)

         14:45 事例発表            千葉幕張 RC 始平堂玄昌様

           15:05 委員会活動について       社会奉仕委員長 清水 隆

                         国際奉仕委員長 高橋潤一

                         職業奉仕委員長 鵜沢和広

                        青少年奉仕委員長 金本元章

       15:45 閉会点鐘       奉仕プロジェクト統括委員長 平野弘和

※別紙出席表にご記入の上、８月３１日までにカバナー事務所までメールでお送りください。